ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 25.12.2017 №№ 885

г. Тюмень

Об утверждении  изменений в Устав
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Тюменской области «Областная станция переливания крови»

Руководствуясь  постановлением  Правительства  Тюменской
области  от  28.12.2010  №  393-п  «Об  утверждении  порядка  создания,
реорганизации,  изменения  типа  и  ликвидации  государственных
учреждений  Тюменской  области,  а  также  утверждения  уставов
государственных  учреждений  Тюменской  области  и  внесения  в  них
изменений»,

п р и к а з ы в а ю:

  1.  Утвердить  изменения  в  Устав  государственного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  Тюменской  области  «Областная  станция
переливания крови».

2.  Руководителю  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения Тюменской области  «Областная станция переливания
крови»:

2.1. осуществить  регистрацию  изменений  в  Устав  в  порядке,
установленном действующим законодательством;

2.2.  в  течение  10  дней  со  дня  регистрации  изменений  в  Устав
представить один экземпляр в Департамент здравоохранения Тюменской
области, приложив копию листа записи ЕГРЮЛ.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за
собой.

Директор                                               <SED-SIGN>                             И.Б. Куликова

УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                     Директор
                                                                                                  Департамента

здравоохранения
                                                                                           Тюменской области

______________И.Б. Куликова
«____»_______________ 2017 г.

Приказ № _________________

Изменения в Устав
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Тюменской области «Областная станция переливания крови»

1.     Пункт 2.2 Устава изложить в следующей редакции:
«2.2.  Предметом деятельности Бюджетного учреждения является

заготовка,  хранение,  переработка,  транспортировка  и  обеспечение
безопасности  донорской  крови  и  ее  компонентов,  производство
препаратов крови.».

2.  Абзац  третий  пункта  2.4  Устава  изложить  в  следующей
редакции:

«-заготовка,  переработка,  хранение,  транспортировка  и
обеспечение безопасности донорской крови и ее компонентов;».